[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2018 № 488
        г. Устюжна

О внесении изменения в постанов-
ление администрации района

от 17.02.2009 № 25

Руководствуясь Решением Российской трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений от 22 декабря 2017 года, протокол № 11, на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.5 раздела 2 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, финансируемых из средств местного бюджета Устюженского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Устюженского муниципального района от 17.02.2009 № 25                   (с последующими изменениями), изменение, заменив слово и цифры «до 2,0» словом и цифрами «до 5,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2018.

Первый заместитель главы администрации района-

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства,

архитектуры, строительства и экологии                                            А.Ю. Болтунов